
 
  

Uživatelský manuál 

Cubenest PowerCube Rewirable USB PD 20W 

  

Obsah balení: 

• 1× Cubenest PowerCube Rewirable USB PD 20W 
• 4x Cestovní koncovky do zástrčky (EU, US, UK, AU/CN) 
• Uživatelský manuál 



1. Popis zařízení 

Cubenest PowerCube Rewirable USB A + C PD 20 W je inovativní nabíjecí kostka, která 
kombinuje 4 zásuvky střídavého napětí (AC) a dva USB porty (USB-A a USB-C) s inteligentní 

technologií PD až 20 W. Díky výměnným světovým koncovkám (EU, US, UK, AU/CN) ji lze 
snadno přizpůsobit různým typům zásuvek při cestování nebo použití doma . 

Specifikace produktu: 

• Model: Rewirable 
• Výstupní výkon zásuvek: max 16A/250V~3680W/50-60Hz 

◦ Výstupní výkon USB-C: 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A 
◦ Výstupní výkon USB-A: 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A 
◦ Výstupní výkon USB-A + USB-C: 5V/3.1A 

• Materiál: ABS 
• Dětská pojistka 
• Počet zásuvek: 4  
• USB porty: 1x USB-A, 1x USB-C 
• Koncovky do zástrček: EU, US, UK, AU/CN 
• Podporuje technologie rychlého nabíjení 

◦ PD 3.0, PD2.0, PPS 
◦ QC4.0+, QC3.0, QC2.0 
◦ DCP, FCP, SCP, AFC 
◦ Apple 2.4, Samsung 2.0 
◦ BC1.2, PE2.0, PE1.1 

 



2. Návod k použití 

1.  Vyberte požadovanou cestovní koncovku a vložte ji do IEC zásuvky. 

2. Pro vytáhnutí koncovky stlačte pojistku a koncovku vytáhněte. 
 



3. Zapojte PowerCube na elektrické zásuvky.  

4. Připojte zařízení do zásuvky Powercube. 

• Díky promyšlenému dizajnu můžete kombinovat zásuvky a USB porty tak, jak potřebujete. 

 



3. Bezpečnostní pokyny 

⚠  Zařízení nezakrývejte a chraňte před vlhkostí. 

⚠  Zařízení není určeno pro použití ve vlhkém prostředí. 

⚠  Doporučená provozní teplota je do 25 °C, krátkodobě lze používat až do 35 °C. 

⚠  Propojování více PowerCube jednotek se nedoporučuje. I když technicky lze spojit modely 
PowerCube Original a PowerCube Extended/Rewirable, z bezpečnostních důvodů je vhodné 
používat vždy jen jednu jednotku samostatně. Připojením více zásuvek hrozí přetížení elektrické 
sítě a překročení maximálního příkonu 2500 W, což může vést k přehřátí nebo poškození 
zařízení. Pro bezpečný provoz používejte PowerCube vždy samostatně. 
________________________________________________________________________________ 

4. Často kladené otázky (FAQ) 

❓  Kolik zásuvek a portů PowerCube nabízí? 

✅  PowerCube Rewirable má čtyři klasické zásuvky a jedno místo určené pro USB-A a USB-C 
port. 
❓  Lze zapojit objemné adaptéry bez blokování ostatních? 

✅  Ano, díky promyšlenému rozmístění zásuvek adaptéry nezakrývají jiné výstupy, což umožňuje 
plné využití všech zásuvek. 

❓  Jaká je maximální zatížitelnost? 

✅  Podporuje max. 16 A / 250 V, tedy výkon až 3680 W. 

❓  Je produkt bezpečný pro domácnosti s dětmi? 

✅  Ano, obsahuje dětskou pojistku, je uzemněný, má odolný ABS plast a prošel certifikací a 
bezpečnostními testy. 

❓  V jakých prostředích se hodí? 

✅  Je vhodný do kanceláře, obýváku, dětského pokoje i kuchyně – všude tam, kde je potřeba 
přehledně a bezpečně napájet více zařízení najednou. 

❓  Jak oceněný je jeho design? 

✅  Získal Red Dot Design Award, uznávané mezinárodní ocenění za vynikající design. 

❓  Ve kterých zemích mohu používat PowerCube Rewirable s výměnnými koncovkami? 

✅  PowerCube Rewirable USB A+C PD 20W obsahuje výměnné koncovky pro použití ve více než 
150 zemích světa. V balení najdete adaptéry pro: 

• Evropu (typ C/E/F)

• Velkou Británii (typ G)



• USA, Kanadu, Japonsko (typ A/B)

• Austrálii, Nový Zéland, Čínu (typ I)

Díky tomu je PowerCube ideální volbou pro cestování – přizpůsobí se většině běžných zásuvek na 
světě. Před použitím si vždy ověřte místní standard a napětí v dané zemi.

❓  Mohu mezi sebou propojit více PowerCube jednotek?
✅  Propojování více jednotek PowerCube se nedoporučuje. I když je technicky možné spojit 
modely PowerCube Original/Rewirable a PowerCube Extended, z bezpečnostních důvodů je 
vhodné používat pouze jednu jednotku samostatně. Při kombinaci více zásuvek může snadno 
dojít k překročení maximálního příkonu 2500 W, což zvyšuje riziko přetížení, přehřátí nebo 
poškození zařízení. Pro bezpečný provoz doporučujeme PowerCube nepřepojovat.

________________________________________________________________________________ 

5. Řešení nejčastějších problémů 

1. Některé zásuvky nefungují 

• Možná příčina: zásuvka není správně zapojená do elektrické sítě nebo je vnitřně poškozená. 
• Řešení: 

◦ Zkontrolujte, zda je PowerCube správně zapojen do funkční zásuvky. 
◦ Vyzkoušejte jiný spotřebič pro ověření funkčnosti výstupu. 

2.  PowerCube se zahřívá 

• Možná příčina: dlouhodobé zatížení zařízeními s vysokým příkonem (např. varná konvice, 
topení). 

• Řešení: 
◦ Zkontrolujte, zda celkový výkon nepřekračuje 3680 W. 
◦ Vyhněte se zapojení více výkonných spotřebičů najednou. 
◦ Pokud se zahřívání opakuje i při nízké zátěži, produkt nepoužívejte. 

3. Zásuvky jsou těsné – jde do nich špatně zasunout vidlice 

• Možná příčina: nový produkt má těsnější ochranný mechanismus kvůli dětské pojistce. 
• Řešení: 

◦ Při prvním použití je třeba zasunout vidlici rovně a silněji. 
◦ Po několika použitích se mechanismus mírně uvolní a manipulace bude snazší. 

4. Nekompatibilní se zásuvkami bez zemnění (např. starší rozvody) 

• Možná příčina: PowerCube vyžaduje zásuvku s uzemněním. 
• Řešení: 

◦ Používejte pouze ve standardních zásuvkách s ochranným kolíkem nebo bočními 
kontakty. 

◦ Nepoužívejte s redukcemi, které obcházejí uzemnění. 



Technická podpora 

📧  E-mail: podpora@cubenest.cz 

📞  Telefon: +420 704 613 961 

Záruka a reklamace 

• Na tento produkt se vztahuje záruční doba 24 měsíců. 
• V případě závady vyplňte náš reklamační formulář. 
  

https://www.cubenest.cz/o-nakupu/reklamace

